Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об  отчёте о выполнении
прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества Любытинского
муниципального района на 2020-2022 годы, утвержденного решением
Думы муниципального района от 18.10.2019 № 312 за 2022 год.

Принято  Думой муниципального района  24.11.2023 года.

  Дума Любытинского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Принять  к  сведению ежегодный отчет  о  выполнении прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального имущества Любытинского
муниципального района на 2020-2022 годы,  утвержденного решением Думы
муниципального района от 18.10.2019 № 312  за 2022 год.

2. Данное решение опубликовать в бюллетене  «Официальный вестник»
и на сайте Администрации муниципального района.

Председатель Думы
муниципального района                   М.Н. Ершова
от 24.11.2023 года
№226

Глава
муниципального  района                   А.А. Устинов

                                              Отчет

о  выполнении  прогнозного  плана  (программы)  приватизации
муниципального имущества Любытинского муниципального района на
2020-2022 годы, утвержденного решением Думы муниципального района
от 18.10.2019 № 312 за 2022 год.

На 2022 год в план приватизации было включено 24 объекта, из них 9
объектов  движимого  имущества  (транспортные  средства  и  иное)  и  15
объектов недвижимого имущества (здания и земельные участки).

В 2022 году реализовано

      -  движимое  имущество  –  1  единица  -  (Автомобиль  для  оказания
ритуальных услуг) - на сумму 48 000,00 руб

      -недвижимое имущество - 3 единицы - (Здания и земельные участки,
расположенные по адресу:  Любытино ул. Пушкинская, ул. Пушкинская д.11,
ул. Советов д.52 )– на сумму 843 066,00 руб.

Общая  сумма  реализованного  имущества  за  2022  год  составила
891 066,00 руб.